

Borge Holding ApS

Nørre Allé 17A, 6, 2200 København N

CVR-nr. 30 89 82 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Børge Nordgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borge Holding ApS
Nørre Allé 17A, 6
2200 København N

CVR-nr.: 30 89 82 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Børge Nordgaard Hansen
Trine Jeanette Lydholm

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og finansieltvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -303.650 mod -437.557 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.744.255 mod 1.647.300 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-303.650	-437.557
1 Personaleomkostninger	-148.009	-147.163
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.615	-19.241
Driftsresultat	-461.274	-603.961
Andre finansielle indtægter	4.025.471	2.707.027
Øvrige finansielle omkostninger	-33.376	-24.264
Resultat før skat	3.530.821	2.078.802
Skat af årets resultat	-786.566	-431.502
Årets resultat	2.744.255	1.647.300
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.629.855	647.300
Disponeret i alt	2.744.255	1.647.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	734.909	744.524
Materielle anlægsaktiver i alt	734.909	744.524
Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	734.909	744.524
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	8.800
Tilgodehavender i alt	0	8.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.708.800	19.477.509
Værdipapirer i alt	21.708.800	19.477.509
Likvide beholdninger	1.299.198	938.527
Omsætningsaktiver i alt	23.007.998	20.424.836
Aktiver i alt	23.742.907	21.169.360

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.335.433	19.705.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>22.574.833</u>	<u>20.830.578</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.820	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.820</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	463.183	243.460
Anden gæld	692.311	89.562
Periodeafgrænsningsposter	5.760	5.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.254</u>	<u>338.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.254</u>	<u>338.782</u>
Passiver i alt	<u>23.742.907</u>	<u>21.169.360</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	145.168	142.226
Andre omkostninger til social sikring	2.841	4.937
	<u>148.009</u>	<u>147.163</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>8.014.639</u>	<u>13.309.911</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.959.821</u>	<u>2.363.612</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
